
Rámcgvá smlouva č 1af OolWro l/a tr

Prndávajíci: CIbchoctrtí ťirma; Jan Clradima
Sidlo: Stará Paka, K ZádLrši s*4. rrsČ 507 91
tČn: eslaarsz
§iČ: CZ77ů7j.ú3173
Zaps§n n tU v Nové Face dne 29, 1i,2000. č,j,ŽÚ§-§65lů0_02i4§2il4&
§ankavní spojeirí: K§ a.s.

č§ a.s.

Teleťon: e-mail:
[astnupena: Janem Chadimolr

a

Kupuj{ci: ůbchodní firina: Domgv §uda. poskytovatel sociálních služeb
§íd}u Buda 70, Nesměň, 281 44 Zásmuky
lčo: oogllsot
§lČ:
§pisová značka, Fr 888 vedená u Městského soudu v Praze
den eápisu 1", sTpen l99t
Bankovní spojení:
Telefon; , e-mail: 3ž179§654
Zastoupena: Olga Kalousková

r,rzavírají rutn R ámcorrou smlr:u vu

I. Předmót snrlouvy a kupni cena
l. řrodávající a kupující uzavirají tulo ránrcoveru lruprrí §ml,oul,u, r:ra zái<Jatlě }tteré bude kLrpující
objednávat zboží ud prodávajícího. Každá nbj*dnár,ka zboži se bude řídit pr,rdnrírrkami réto r:árncrrvé
*mlnuvy, nebrrde*li mezi stranami i§s}ovně sjednárra jinak,

2. Pradávajíci se zavaruje delelat kupujícimu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží nd
prodávající}ro dle nhjednár,ky učiněné na zák}adě alttuá}ní nabíclky proclávaiícího za aktr_rální krrpní
cenLl.

3. íboží prndávající kupujícímu dadá dla jedirotlívých cbjedrrár,ek krrpujicíhti, které nrnsí
gbsahsv*t:

a) uveifení kupujícího dle d}e zápisu v obcir*ďním rejstřiku nebc živnnstenskóm rejstříku+
b) rrvedení místa d*clání zboží
c) uvedení konkrétnílro druhu a množství objednanÉlro rboží

4, Objednávka může být učiněna osobně, teieťc;nicky, písemně, faxem, dopis*nr přípaclně clalšínrl
komuniknČnÍmi prostředky le-rnail, e-slrr:p,/ a má se za tc, že v rnzsalru skutečnř ilnrj*ného zhoží cile
objednávky vrnikla mezí prodávajícím a kupujícím liupní stnl§uva a oba účastníci sm}ouvy jsou jí
váxáni.

II. §gdací porlmínky
] . MÍsttm dndár:í zboží je místo v České Republice, které kupujicí r-lvecll v nbjpdnÁvce"

3. Frodáv*jící dadá kupujícímu zboží uvederié v objerinávct kuprrjícíiru, a to rl ob,ieclnandm
rnnožství.



a

3. Kupující je povinen zajistil převzetí zboží v místě docjání oprávněrrou osolrou. Přebírajíci osoba
je povinna dodané zboží ihned při pŤevzetí zkontrolovat. zejméni: jehel druh, množství a
nepoškozenost obalů. Fřebírající osoba je povinna patvrdit převzeti aboží na dodacím listu *

faktuř*, uvést čitelnč svó jmÉno, přijmení a ťunkci, opatřit razítkem kupujícího a vlastnoručně
podepsat. Fokud přebírající osoba razítkem kirpujícího i:otvrdí pŤevzeti zboží , je prodár,ající
oprávrrěn se spolehnout, že osoba disponrrjicí raeítkern kupujícího je oprávněna zboží za kupujícího
převaít.

4. Zjevné vady zboži je kupující povinen písemně notiťikovat ihned při dodání zboží. Varly, kter:é

nejsou zjevné, je kupující povinen písemně notiijkovat prodávajícímu včenrě rip}atnění nároků z
vad bez zbytečnél:o odktadu poté, kdy kupující vady zjisti} nebo měl vady zjistit při vynaložení
odbornó páče při prr:h}ídce zbaží,jinak prár,o kupujícího z vad zboží nebude přie,nárro.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází okanžikem předání zboží kupirjícímr"r v místě pinění na

kupujícího. Vlastnické prár,o ke zboží je na kupujícího převedeno okanržikerrr zapiacení kupní ceny.

III. Platební podmínky, fakturace
1- běžná fakturace se spiatností la dní.

2" Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupní cenu při dodání zboží rrebo následně po
dodání zboží.

3. Kupujici se zavazuje zaplatit prodávajícínru kupirí cenu na účet prodávajícího uvedený na faktr,iře

, a lo v termínu splatnosri uvedené na fakniře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet drrem
uskutečnění edanitelného plnění uvedeného na faktuře.

4. Při poedni úhradě kupní ceny je prodávající oprávněr: účtovat kupujícímu snrluvní pokrrtu ve výši
0,19ó z dlužné částky aa každý, i započatý den prod}ení.

5. Předpokládaný adběr zboží po dobu trvání smlnuvy bude nad 50.000,- Kč bez DPH,

IV. Eávěrečná u§tanovení
].. Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou s měsíčni qipovědní lhůtou, která počíná běžet první
den následujicíha kalendářn.ího měsíce po jejím dorrtení elruhé straně. V pochybno§tech se má za
to, že výpověd'byla doručena třetí den po jejím doporučeném r:deslání.

2. smlouva nab}vá piatrrosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástrrpci obou smluvních sťran,

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přísiušným ustanovením obchoclního
zákoníku v platném znění. Tuto smlouvu lze měnit, či doplnit pouze písemnými doclarky této
sml.ouvy, apatřenj.rni podpisy obou sm}uvních stran.

4. Smlouva je sepsána r,ť dvou vyhotoveních, z niclrž každá má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží jedno v,vhorovení. Osoby podpisující tuto smlouvu svým poclpisenr srwxují
platnost svYch opráÝnění jednat za sm}uvní strany a prahlašují. že tuto kupní smlouvlt uzavřeli
vážně a na základě svobodného rozhoclnutí ,

Dne: /,t zou

Prodár,aj

Dne: /,{, u/?

Kupttjicí:


